



    [image: Košík]
    [image: Šipka]
    Vstupte do e-shopu


    
        
            
                
                    [image: Toplac s.r.o.]
                
                Partner pro lakování a karoserie
                
                    
                        
                            	
                                    O NÁS
                                    
                                        	
                                                Toplac s.r.o.
	
                                                Napsali o nás


                                    

                                
	
                                    SLUŽBY
                                    
                                        	
                                                Školení
	
                                                Servis
	
                                                Poradenství
	
                                                Zásobování
	
                                                Tipy a návody


                                    

                                
	
                                    PARTNEŘI
                                    
                                        	
                                                Dodavatelé
	
                                                Zákazníci
	
                                                Spolupracující partneři


                                    

                                
	
                                    KARIÉRA
                                
	
                                    KONTAKTY
                                


                            

                        

                    

                

                
                    
                    
                    
                    
                

                
                    +420 725 883 555
                    +420 326 362 579
                

                MENU
            

        

    




        
                
                        
                                [image: ]
                                
                                        Jsme oficiálním importérem
značek Glasurit, IRT, Herkules, Carbon,  Reglo, Drester a POLIN-AC.


Na všechny výrobky a produkty
poskytujeme záruku a servis.
                                

                                
                

        




        
                
                        
                                SLUŽBY

                        

                

                
                        
                                LAKOVÁNÍ

                                

                                
                                        [image: Lakování]
                                        
                                                [image: Více informací]
                                        
                                
                                více info...
                        

                        
                                ALLORA

                                

                                
                                        [image: AllorA]
                                        
                                                [image: Více informací]
                                        
                                
                                více info...
                        

                        
                                OPRAVY KAROSERIÍ

                                

                                
                                        [image: Opravy karoserií]
                                        
                                                [image: Více informací]
                                        
                                
                                více info...
                        

                        
                                VYBAVENÍ LAKOVEN AJ.

                                

                                
                                        [image: Vybavení lakoven aj.]
                                        
                                                [image: Více informací]
                                        
                                
                                více info...
                        

                        
                                LEŠTĚNÍ MENZERNA

                                

                                
                                        [image: Leštění Menzerna]
                                        
                                                [image: Více informací]
                                        
                                
                                více info...
                        

                

        




        
                FIRMA TOPLAC s.r.o.

                Společnost TOPLAC s.r.o. navazuje na úspěšnou tradici firmy Autop Bohemia, spol. s r.o., jejíž počátky spadají do devadesátých let minulého století. Nosným segmentem je pro nás komplexní činnost týkající se vybavení lakoven: ať již v rámci autoservisů nebo v průmyslu – v prvovýrobě či u subdodavatelů. Ve spolupráci s pobočkami v Drážďanech a v Bratislavě zajišťujeme komplexní servis i v těchto zemích.

                více info...
                [image: Šipka]
        




        
                
                        NOVINKY

                        
                                
                                        20/03/2024PF 2024

                                        
Vážení obchodní přátelé, 

chtěli bychom Vám poděkovat za dosavadní spolupráci v roce 2023. A do roku 2024 Vám přejeme zdraví, protože to je nejdůležitější a také spoustu obchodních příležitostí.

Těšíme se na spolupráci.

Tým Toplac

[image: ]

                                

                        

                        
                                
                                        07/11/2023POLIN-AC

                                        
Vážení zákazníci, je nám velkou ctí představit Vám naši novou obchodní spolupráci s italskou společností POLIN-AC.

                                

                        

                        
                                
                                        03/10/2023Glasurit aktivní utěrky A-P-50

                                        
Oblíbené aktivní utěrky 360-100 mění svůj designový kabát a nově je v našem sortimentu najdete pod označením A-P-50 Aktivní utěrky.

Utěrky, díky své chemické reakci v kontaktu s kovovými povrchy, zvyšuje ochranu proti korozi a zlepšuje přilnavost nanášených přípravků. Lze ji aplikovat na holý kov.

                                

                        

                        další novinky...
                

        

        
                
                        ŠKOLENÍ

                        
                                
                                        20/03/2024Školení info

                                        
Rádi pro Vás připravíme školení pro lakýrníky a přípraváře dle Vašich požadavků.
Dále zajistíme rekvalifikační kurzy Autolakýrník - přípravář nebo Autolakýrník - finální povrchová úprava.
Neváhejte nás kontaktovat na emailu skoleni@toplac.cz.

                                

                        

                        
                                
                                        21/04/2022Školení BMW Best Practice

                                        
Vážení dealeři BMW,
dovolujeme si Vás pozvat na vstupní školení Best Practice, určené pro lakýrníky, kteří se chtějí seznámit s novými postupy a materiály BMW Color Systemu.

                                

                        

                        další školení...
                

        





    
        NEWSLETTER

        Napište nám svůj email a my vás budeme informovat o aktuálních akcích a slevách
        
            
                
                

            

            Odesláním emailu souhlasíte s podmínkami osobních údajů.

        

    




    
        REFERENCE

        
            
                
                [image: Ford]
            

            
                
                [image: Opel]
            

            
                
                [image: Škoda]
            

            
                
                [image: ]
            

            
                
                [image: Bentley]
            

            
                
                [image: BMW]
            

            
                
                [image: Dacia]
            

            
                
                [image: Hynundai]
            

            
                
                [image: Kia]
            

            
                
                [image: Mercedes Benz]
            

            
                
                [image: Peugeot]
            

            
                
                [image: Porsche]
            

            
                
                [image: Renault]
            

            
                
                [image: ]
            

            
                
                [image: ]
            

        

    




    
        KONTAKTY

                

                

    




    
        
            
                
                    [image: Facebook]
                    jsme na
Facebooku
                
            

            
                
                    [image: Youtube]
                    jsme na
YouTube
                
            

            
                [image: E-mail]
                info@toplac.cz
objednavky@toplac.cz
            

            
                [image: Lokace]
                Toplac s.r.o., Pražská 657
294 71 Benátky nad Jizerou
            

            
                [image: Telefon]
                +420 725 883 555
+420 326 362 579
            

        

        

        
            
                    LAKOVÁNÍ
                    |
                    ALLORA
                    |
                    OPRAVY KAROSERIÍ
                    |
                    VYBAVENÍ LAKOVEN AJ.
                    |
                    LEŠTĚNÍ MENZERNA
                    
            

            
                © 2017|Toplac s.r.o.|Všechna práva vyhrazena|
                Právní ujednání|Všeobecné obchodní podmínky
                |Cookies
            

            
                Created by BestSite s.r.o.|Design: Studio SCHNEIDER
            

            [image: Toplac s.r.o.]
        

    



    
        
            
                
                    Cookies
                

                
                    Toplac.cz potřebuje Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů.
Souhlas udělíte kliknutím na políčko „OK“.

                

                
                    
                        Nastavení 
                    
                        OK
                    
                

                
                    Souhlas můžete odmítnout zde.

                

            

        

            

            
                
                    
                        
                            Cookie - Nastavení

                        

                        
                            Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

                        

                        
                            
                                
                                    Technické cookies

                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                

                                
                                    Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených výrobků (schránka), působení filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.

                                

                                
                                    ukázat více
                                    ukázat méně
                                

                            

                            
                                
                                    Analytické cookies

                                    
                                        
                                            
                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                    Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

                                

                                
                                    ukázat více
                                    ukázat méně
                                

                            

                            
                                
                                    Personalizované soubory cookie

                                    
                                        
                                            
                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                    Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám.

                                

                                
                                    ukázat více
                                    ukázat méně
                                

                            

                            
                                
                                    Reklamní cookies

                                    
                                        
                                            
                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                    Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

                                

                                
                                    ukázat více
                                    ukázat méně
                                

                            

                        

                        
                            Toplac.cz potřebuje Váš souhlas s použitím souborů cookies, aby Vám mohl zobrazovat informace v souladu s Vašimi zájmy.

                        

                        
                            
                                Souhlasím s použitím vybraných souborů cookies
                            
                            
                                Souhlasím s použitím všech souborů cookies
                            
                        

                    

                    
                

            

    

    




